
Realizační smlouva

Rámcová dohoda pro zajištění předvýrobníc
h

cové dohody k veřejné zakázce s názvem „

(dále jen jako „Rámcová dohoda")

uzavřená na základě rám

NP a CHKO Sumava na období 2021 - 2022"

úprav na území

SMLUVNÍ STRANY

Správa Národního parku Šumava

Objednatel:

sídlo:
1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ:
00583171
_

DlČ:
CZ 00583171

(Objednatel
je příspěvkovou

organizací Ministerstva
životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Vladimir Babor

ušice

zastoupený:

IČ:
03884546

Zápis v OR:
—

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační s
mlouvu k minitendru

č. 37 380 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT
SMLOUVY

podmínky
plnění, které jsou přesně vymezeny

ve

včetně smluvních
podmínek vyplývající

ch ze

dů 17.4. a 17.5. dokumentu
Všeobecné

obchodní

CHKO Šumava na období

lizační smlo
uvou jsou sjednány konkrétní

Výzvě k podání nabídek do minitendru
a Rámcové dohody,

zadávací dokumenta
ce a jejích všech příloh , a to včetně bo

podmínky pro "Rámcová dohoda pro zajištění předvýrobn
ích úprav na území NP a

2021 - 2022" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel
se zavazuje, že pro objednavate

le provede na svůj náklad a nebezpečí

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavat
el se zavazuje dílo dodané

zhotovitele
m v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli
za něj při splnění podmínek

dle této realizační smlouvy zaplatit doh
odnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel
se zavazuje pro předmět p

zaměstnanc
e, které uvedl v nabídce na

1) Touto rea

dílo, které je uvedeno ve

lnění této realizační smlouvy využít jen poddodavat
ele a

tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

ě k podání nabídky do minitendru
, která je nedílnou

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzv

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ
PODMÍNKY

PLNĚNÍ

|

I

strana 1 z 4
|

|

|

|

 



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

 

l) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 200 200 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

l) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.
2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí strane.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.
9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.
10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.
11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4

 



Přílohy:

Příloha č. 1- Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2— Položkový rozpočet

)* \c $ “ awwlx
......................

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4

 



    

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
7
3
8
0

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

_

    

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

K
a
m
e
n
i
n
o
v
ě
ú
p
r
a
v
y

-
1
m
2
z
p
e
v
n
ě
n
í

s
t
ř
e
d
n
í

K
Ú
O
O
1

m
2

0
0

K
a
m
e
n
i
n
o
v
é
ú
p
r
a
v
y

-
1
m
2
z
p
e
v
n
ě
n
í
t
ě
ž
k
é

K
Ú
0
0
2

m
2

2
2
0

1
4
3
0
0
0

K
a
m
e
n
í
n
o
v
ě
ú
p
r
a
v
y

-
d
o
p
l
ň
k
o
v
ě
p
r
á
c
e
1
h
o
d
b
e
z
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e

K
Ú
0
0
3

h
o
d

0
0

K
a
m
e
n
i
n
o
v
ě
ú
p
r
a
v
y

-
d
o
p
l
ň
k
o
v
é
p
r
á
c
e
1
h
o
d
s
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
í

K
Ú
0
0
4

h
o
d

4
4

5
7
2
0
0

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

2
0
0
2
0
0

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b

.
.
-

)
]

/
/

/'
z
l
í
/
„

'
1
7

[
fi
g
/
4

1
/

/
/

„
u

/
1
/

1
/
.

 



 



mava, příspěvkov
á organizace

se sídlem Vimperk, 1. máje

doucím níže uvedené organizačn
í jednotky:

Zadavatel:
Správa Národního

parku Šu

1 Sušice, fax: 376589023
, telefon: 37658902

2

19/260, PSČ 385 01, lČO 00583171,
zastoupen

a ve

Uzemního
pracoviště

81 - Prášily, Prášily 141, 342 0

Vladimir
Babo r

34201 Sušice

Dodavate
l:

IČ: 03884546

 

Výzva k podání nabídky do minitend
ru číslo 37 380

„Rámcová
dohoda pro zajištění předvýrob

ních úprav na území NP a CHKO

Veřejná zakázka (lSVZ): 006/21/0
00065010

05.

bí 2021 - 2022", Číslo smluvního
vztahu N

Sumava
na obdo

Výzva k podání nabídky do minitendru
číslo: 37 380

Termín a doba plnění:

plnění předmětu
realizační

smlouvy pro všechny níže uvedené
činnosti je

° plnění je 1 pro činnost KU001, 2 pro

adovaný předpoklá
daný počet dnu

Požadova
ný termín pro s

t KÚOO4 . Maximální
počet dnů pro splnění je 12.

15.11.2021
, přičemž pož

.

činnost KU002. 1 pro činnost KU
003 a 2 pro činnos

Předpoklá
daný termín zahájení plnění je 29.10.202

1.

Předpokl
ádaná hodnota

VZ: 200 000,00 Kč bez DPH

Předmět
veřejné zakázky a popis požadova

ného plnění:

ech:

Předmět zakázky představuj
e plnění v těchto činnost

m dle technolog
ického listu,

h na základní
technologi

i.

K0001 - Kamenin
ové úpravy - 1m2 zpevnění

střední způsobe

t pro celý minitendr,
je 0 m

jednotky m2, TjD: 100 000 m2/den, celkem: 0 m2 přepočítaný
c

Minimáln
í kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizova

Iden. Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného množství:
0.

- K0002 - Kamenin
ové úpravy - 1m2 zpevnění

těžké způsobem
dle technolog

ického listu, jednotky

m2, TjD: 100 000 m2/den, celkem: 220 m2 přepočíta
ných na základní technologi

i. Minimáln
í

kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizovat

pro celý minitendr
, je 112 mzlden.

Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného mnozstvi:
1.

lhod bez mechaniza
ce způsobem

dle

K0003 - Kamenino
vé úpravy - doplňkové

práce

technolog
ického listu, jednotky

hod, TjD: 100 000 hod/den, celkem: 0 hod přepočíta
ných na

základní technologii
. Minimáln

í kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizova

t pro celý

minitendr
, je 0 hod/den.

Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného množství:
O.

- K0004 - Kamenin
ové úpravy - doplňkov

é práce lhod s mechaniza
cí způsobem

dle

technolog
ického listu, jednotky

hod, TJD: 100 000 hod/den,
celkem: 44 hod přepočíta

ných na

základní technologii
. Minimáln

í kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizova

t pro celý

minitendr
, je 23 hod/den.

Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného množství:
1.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily

požadova
ného plnění. Pro informaci

jsou uvedeny předpoklá
d

technolog
ického listu činnosti:

v

" dle níže uvedenéh
o detailu

ané přirážky
a srážky dle

2 _zpevněn
í těžké

*

Název činnosti:
K0002 - Kameni

nové úpravy -_1m

_

Místo plnění:
LÚ 06 Vysoké lávky

porost. skupina:
92Af23_23

Plán realizace:
IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m2:

200,00

Objem v m2 přepočítan
ý na základní technologi

i (+10 %):

220,00

strana 1 z 4

í nabídky do minitendru
číslo 37380

Výzva k podán

 



Název činnosti: K0004 V-yKameninoyé _úpravy - doplňkové práce lhod s mechanizací

Místo plnění:
LÚ 06 Vysoké lávky

porost. skupina:
92Af23_23

Plán realizace: IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

40,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

44,00
Název činnosti: K0003; Kameninové _úpravy : doplňkové práceqlhod bez mechanizace

Místo plnění:
LU 06 Vysoké lávky

porost. skupina:
92Af23_23

Plán realizace:
lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

0,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

0,00
Název „činnosti: 50,991:Ka_m9nin9vé_,tipravy,,.- 1m2 .ngvném’sfiedm' _.
Místo plnění:

LÚ 06 Vysoké lávky
porost. skupina:

92Af23_23

Plán realizace: lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m2:

0,00

Objem v m2 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

0,00

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

KÚOO2 Kameninové úpravy - 1m2 zpevnění těžké- nákladní auto

- malý bagr

- bagr

K0004 Kameninové úpravy - doplňkové práce lhod s mechanizací
- nákladní auto

- malý bagr

- bagr

K0003 Kameninové úpravy - doplňkové práce lhod bez mechanizace
- nákladní auto

— malý bagr

- bagr

K0001 Kameninové úpravy - 1m2 zpevnění střední- nákladní auto

- malý bagr

— bagr

 
Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

V prípadě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 37380

strana 2 z 4

 



Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci
účastníka.

Další náležitosti
a podmínky

nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení
v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru,
v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém
rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách
k minitendru. Pokud účastník jednostranně

změní jakékoli ustanovení v

zadávacích
podmínkách

k minitendru,
bude takovýto účastník ze zadávacího

řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru,
bere na vědomí a souhlasí, Že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru",
"Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanovením
i v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavate
lů — pokud bude část zakázky plnit prostřednict

vím poddodavate
le

Povinnosti
vybraného

dodavatele
:

Dodavatel,
s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního
vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých
činností v souladu s technologi

ckými listy a touto výzvou.

Nepředložen
í požadovanýc

h dokladů bude považováno
za neprojevení

součinnosti
při podpisu

realizační s
mlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele,

který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální p
odmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních
podmínek plnění:

- Zadavatel
si vyhrazuj

e právo odmítnout
nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologii
. která činí:

- pro činnost KÚ001
: 550.000 Ké/m2 bez DPH.

- pro činnost KÚ002
: 700.000 i(č/m2 bez DPH.

- pro činnost KÚ0
03: 250,000 Kč/hod bez DPH.

- pro činnost KÚ00
4: 1 500.000 Kč/hod bez DPH.

- jednotná fakturace:
Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat

až po předání všech

dílčích částí plnění (i v případě více dodavatelů)
, toje po dokončení

všech plnění z tohoto

minitendru.

- (108) Plnění realizační s
mlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (115) Pokud klimatické
podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatickýc

h podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele
k provedení

nebo dokončení
plnění, můž

e oznámit tuto

skutečnost
zadavatel dodavateli

a tím dojde k zániku zbývajícího
plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím
rozsahu.

- (118) každodenní
komunikace

v českém nebo slovenském
jaz

smlouvy

yce na místě plnění realizační

Dodavatel
je povinen zohlednit speciální podmínky

plnění spolu se smluvními
podmínkam

i

v nabízené ceně za základní technologii
.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru
je zveřejněna

na profilu zadavatele.

https://vne
n.nipez.cz/

profil/NPSU
MAVA Výzva

je určena vše
m dodavatelů

m. s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou
Rámcovou

dohodu na činnost, která je předmět
em této výzvy.

Otevírání
nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečnéh
o odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány
elektronick

y a následně oteVirány v rámu

profilu zadavatele
https://ne

n.nipez.cz
/profil/NP

SUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotíc
í kritéria

Zakázka bude v souladu se zákone
m a se smluvními

podmínkam
i plnění popsanými

v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru
přidělena jednomu účastníkovi

dle níže uvedených
hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodně
jší cenu. Učastník

v položkové
m rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou

jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková
cena vyjádřená

v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové
ceny pro účely hodnocení

může účastník nabídnout
v rozlišení až dvou

strana 3 z 4

Výzva k podání nabídky do minitendru
číslo 37380

 



Výhrada zrušení výzvy:
Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

   

  

V Prášil   

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 37380

strana 4 z 4  


